VBC Computers NV
Razer headset nari ultimate RZ4026701
Artikelcode : ITRZ0402670100
Razer Nari Ultimate. Producttype: Headset, Draagwijze: Hoofdband,
Aanbevolen gebruik: Gamen. Connectiviteitstechnologie: Bedraad en
draadloos, Frequentieband: 2.4 GHz, Aansluitbereik: 12 m. Positie
speakers koptelefoon: Supraaural, Frequentiebereik koptelefoon: 20 -
20000 Hz, Impedantie: 32 Ohm. Microfoontype: Boom, Frequentie
microfoon: 100 - 6500 Hz, Gevoeligheid microfoon: -42 dB. Levensduur
accu/batterij: 20 uur
€ 199,99
Kenmerken
Bedoeld voor: Spelcomputer + PC/Gaming
Producttype: Headset
Microfoontype: Boom
Draagwijze: Hoofdband
Aanbevolen gebruik: Gamen
Headset type: Stereofonisch
Kleur van het product: Zwart
Volumeregeling: Draaiknop
Backlight: Ja
Backlight-kleur: Groen
Draagwijze: Hoofdband
Headset type: Stereofonisch
Kleur van het product: Zwart
Backlight: Ja
Backlight-kleur: Groen
Volumeregeling: Draaiknop
                                1 / 3
VBC Computers NV
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos
3,5mm-connector: Ja
2,5mm-connector: Nee
USB-aansluiting: Nee
Bluetooth: Nee
Frequentieband: 2.4 GHz
Aansluitbereik: 12 m
Wireless ontvanger interface: USB
Positie speakers koptelefoon: Supraaural
Frequentiebereik koptelefoon: 20 - 20000 Hz
Impedantie: 32 Ohm
Gevoeligheid koptelefoon: 107 dB
Soort magneet: Neodymium
Diameter van de luidspreker: 50 mm
Microfoontype: Boom
Frequentie microfoon: 100 - 6500 Hz
Gevoeligheid microfoon: -42 dB
Microphone direction type: Unidirectioneel
Ruisonderdrukkingseffect: Nee
Levensduur accu/batterij: 20 uur
Oplaadbare accu/batterij: Ja
Ondersteunt Windows: Windows 10,Windows 7,Windows 8
Breedte verpakking: 243 mm
Diepte verpakking: 116 mm
Hoogte verpakking: 267 mm
Wireless ontvanger interface: USB
Diameter van de luidspreker: 50 mm
2,5mm-connector: Nee
                                2 / 3
VBC Computers NV
Wireless ontvanger interface: USB
Pakketgewicht: 1010 kg
Diameter van de luidspreker: 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3